Ancak 1900 yılında 30.042 kişi olan gayrimüslim nüfus 1901 yılında 28.457'ye düşmüştür. Bu dönem gayrimüslim nüfusta ciddi bir azalma olmuş ve gayrimüslimlerin toplam nüfus içindeki payı %19'dan %17,9'a düşmüştür. 1908'de Maraş Sancağı Nefs-i Maraş, Elbistan, Pazarcık, Zeytun ve Göksun kazalarından oluşmuştur. Göksun, 1326/1908 yılı öncesinde Andırın Kazası'na bağlı nahiye statüsünde iken bu tarihten itibaren kaza statüsü kazanmıştır. (Vilâyât, Livâ ve Kazaların Hurûf-ı Hecâ Tertibiyle Esâmisini Mübeyyin Defterdir, 1326/1908: 8; Eroğlu, Babuşoğlu ve Köçer, 2012: 439; Sezen, 2006: 40). 1908 yılı itibari ile sancağın nüfusu 174.648 kişidir.